
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 «09 »  декабря 2024  года                                                             №1038 

 

Об организации работы муниципальной методической службы ЗАТО 

Видяево в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с постановлением Администрации ЗАТО Видяево № 

1010 от 27.11.2024 года «Об организации работы муниципальной 

методической службы ЗАТО Видяево», в целях координации деятельности 

методических служб образовательных организаций ЗАТО Видяево по 

оказанию содействия профессионального роста педагогических работников 

и развития их профессионального мастерства, руководствуясь Уставом 

ЗАТО Видяево, 

 п о с т а н о в л я ю: 

 

  1. Утвердить прилагаемые: 

1.1. Состав городского методического совета в 2024-2025 учебном 

году. 

1.2. Состав городского экспертного совета в 2024-2025 учебном году. 

1.3. Состав жюри муниципальных конкурсов профессионального 

мастерства педагогических работников ЗАТО Видяево в 2024-2025 учебном 

году. 

1.4. План работы муниципальной методической службы ЗАТО 

Видяево в 2024-2025 учебном году. 

  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания. 

  3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы ЗАТО Видяево – начальника отдела образования, 

культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево 

Патраманскую О.В. 

 

 

   И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                 О.П. Гребнѐва 

 


